








 
 
Registratienummer: 1536040 
Onderwerp: Nota van Uitgangspunten Dorpsontwikkelingsvisie Noordbeemster en 
Westbeemster 

 

 

 

De raad van de gemeente Beemster, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15 januari 2021, 

 

 

 

 

B E S L U I T: 

 

 

De bij dit voorstel behorende Nota van Uitgangspunten vast te stellen waarin de inhoudelijke 

kaders om te komen tot een Dorpsontwikkelingsvisie voor Noordbeemster en Westbeemster 

zijn bepaald. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 

van de raad d.d. 26 januari 2021 

 

 

 

 

 

 

H.C. Heerschop 

burgemeester 

 

M. Timmerman 

griffier 

 


